2021年８月 13日

各 位

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表取締役 新野 将司

（コード番号：6192 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 熊谷 祐紀

電話：03-5747-9800（代表）

業績予想に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 14 日に公表しました「2021 年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました 2021年９月期の通期連結業績予想を、下記の通り、お知らせいたします。なお、

2021年７月 29日開催の第 17期定時株主総会にて、定款の一部変更（決算期の変更）の承認がなされて

おり、決算期変更の経過期間となります第 18 期は、2021 年５月１日から 2021 年９月 30 日までの５ヶ

月間の変則決算となります。

記

１. 2021年９月期通期連結業績予想（2021年５月１日～2021年９月 30日）

（単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に

帰属する当期純利益

１株あたり

連結当期純利益

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回公表予想(Ｂ) 3,500 200 未定 未定 未定

増減額(Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率(％) － － － － －

(参考)前期連結実績

2021年４月期
8,333 340 352 △653 △28.45

※2021 年９月期は、「収益認識に関する会計基準」等の適用を前提としております。また、決算期の変

更に伴い、2021年５月１日から 2021年９月 30日までの５ヶ月間の変則決算となっております。

２. 公表の理由

2021年９月期は、決算期の変更に伴う５ヶ月間の変則決算となりますが、前年同期比較においては、

同水準での推移を予想しております。しかしながら、世界的な木材の需給逼迫と価格の高騰に伴い、

住宅の施工が遅延し、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。また、連結経常利益及び親

会社株主に帰属する当期純利益等につきましては、業務リソースの最適化等、様々な要因により、合

理的な算定が困難なことから、公表を差し控えております。なお、2021年 9月期末までは、新型コロ

ナウイルス感染症による業績への影響はあるものと予想しております。

以上